C
Relais à contacts guidés
pour circuit imprimé
8 A
Escalators
Appareils
médicaux
Hôpitaux

om
C
Codification
Exemple :  série 50 relais circuit imprimé à contacts guidés, 2 inverseurs 8 A, tension bobine 24 V DC.
A B C D
5 0 . 1 2 . 9 . 0 2 4 . 5 0 0 0
Série
Type
1 =  Circuit imprimé
Nb. de contacts
2 =  2 contacts 8 A
4 = 4 contacts 8 A
6 = 6 contacts 8 A
Version bobine
9 =  DC
Tension nominale bobine
Voir caractéristiques de la bobine
A: Matériau contacts
1 =  AgNi (50.12)
4 = AgSnO2 (50.12, 50.14)
5 = AgNi + Au (50.12)
5 = AgSnO2 + Au (50.16)
B: Circuit contacts
0 = Inverseur
2 = 2 NO
3 = 3 NO
4 = 4 NO
5 = 5 NO
D: Version spéciale
0 =  Étanche au flux (RT II)
0 = Lavable (RT III), 50.14, 50.16
C: Variante
0 = Inverseur
1 = 1 NC
2 = 2 NC
3 = 3 NC
Caractéristiques générales
Isolement selon EN 61810-1